


https://www.pasiula.lt/pid-898938/side-by-side-tipo-no-frost-eta139090015dn-juodasner.plieno.html

Side-by- side tipo No Frost
ETA139090015DN juodas/ner.plieno
Side-by- side tipo  No Frost  ETA139090015DN   juodas/ner.plieno
nepaliekantis pirštų antspaudų
 
Apibūdinimas:
 
Pristatome jums puikų amerikietišką šaldytuvą, kurį turite
įsimylėti. Su šiuo aukščiausios klasės prietaisu gausite ne tik stilingą
ir elegantišką dizainą, bet ir puikų našumą bei daugybę funkcijų,
kurios palengvins jūsų kasdienį gyvenimą.
Inverterinis variklis ilgam tarnavimo laikui
Šio amerikietiško šaldytuvo širdis yra inverterinis variklis, kuris yra
galingas, tylus ir labai efektyvus. Jo veikimas neturės įtakos jūsų
šeimos biudžetui. Šis energiją taupantis šaldytuvas priskiriamas D
klasei.
Sutaupykite ekologiškai ir lažinkitės dėl efektyvaus šaldytuvo
veikimo. Dėl neužšąlančios adaptyvios NO FROST ADAPT+ sistemos
oras tolygiai cirkuliuoja šaldytuvo viduje, ant sienų nesusidaro
šerkšnas, prietaisas dirba daug ekonomiškiau. Dėl mažesnės
drėgmės  maistas šaldytuve ilgiau išlieka šviežesnis.

Atskiras elektroninis temperatūros valdymas leidžia tiksliai nustatyti
idealią temperatūrą tiek šaldytuve, tiek šaldiklio skyriuje. LED
ekranas suteikia aiškią ir neperkrautą nustatymų apžvalgą ir leidžia
lengvai reguliuoti nustatymus pagal savo poreikius.
Išmani daugiafunkcinė zona
Pritaikykite savo šaldytuvą pagal savo skonį. Viršutinėje šaldytuvo
dalyje rasite daugiafunkcę zoną, kurioje galima laikyti vaisius ir
daržoves arba kaip FRESH zoną, kuri idealiai tinka šviežiai mėsai ir
žuviai laikyti. Daugiafunkcėje zonoje taip pat galite nustatyti
drėgmės lygį, kad vaisiai ar daržovės būtų šviežiasni.

Atrask Ameriką
Amerikietiškas šaldytuvas ETA yra skirtas šeimoms. Šaldytuvo
aušinimo dalis pasiūlys 271 litro tūrį , kurioje galėsite patogiai
paslėpti visą savaitinį apsipirkimą. Viduje rasite stiklines lentynas
ir skaidrius stalčius , kurie padės sutvarkyti šaldytuvą. Taip pat yra
praktiškas ledo gaminimo dėklas. Vidinis LED apšvietimas yra
ekonomiškesnis ir negeneruoja nereikalingos šilumos.
Šaldiklio skyriaus tūris yra 150 litrų , puikiai tinkantis laikyti mėsą,
daržoves, taip pat ledus ar kepinius. Klimato klasė yra SN, N, ST, o
užšalimo klasė yra ****. Šaldiklyje be rūpesčių šaldytą maistą galite
laikyti ilgą laiką.
Šaldymo pajėgumas iki 10 kg per 24 valandas suteikia pakankamai
vietos greitai užšaldyti šviežią maistą. Autonomija nutrūkus elektrai
15 valandų užtikrina, kad jūsų maistas išliks saugus ir šviežias net ir
trumpam nutrūkus elektros tiekimui.
Naudodami atskirus jutiklinius aušinimo ir šaldymo skyrių
valdiklius, galite visiškai valdyti kiekvienos šaldytuvo dalies
temperatūrą. Taip pat yra iš anksto nustatyti darbo režimai.
 
 
Techniniai parametrai:
Konstrukcija:
 Tipas: laisvai pastatomas
 Šaldytuvo dizainas: keturių durų
 Šaldytuvo dizainas: su šaldiklio skyriumi
 Šaldiklio skyriaus vieta: apačioje
  
Tūrio charakteristikos:
 Bendras tūris:421 l
 Šaldytuvo tūris: 271 l
 Šaldiklio tūris: 150 l
 Atskirų skyrių skaičius šaldiklyje: 6
Klimato savybės:
 Klimato klasė: N, SN, ST
 Nulinė zona (0–3 °C): nėra
 Šaldiklio skyriaus žymėjimas žvaigždute: ****
 Užšaldymo galingumas: 10 kg / 24 val.
 Laikymo laikas dingus el.srovei: 15 val.
  
Sąnaudos:
 2021 m. energijos klasė: D
 Energijos sąnaudos per metus: 224 kWh/metus
  
Funkcijos:
 Automatinis atitirpinimas: šaldytuvui ir šaldikliui (No Frost)
 Atskiras valdymas: taip
 Super vėsinimas: ne
 Super užšaldymas: taip
 Vandens dispenseris: be vandens dispenserio
 Ledų gaminimo aparatas: be ledo gaminimo aparato
 Ekranas: išorinis
 Išmanioji funkcija: ne
 Atostogų režimas: taip
 

 Antibakterinė danga: yra
 Butelių laikiklis: nėra
 Apšvietimo tipas: LED
 Aušinimo triukšmas: 39 dB
 Triukšmo klasė: C
 Šaldytuvo spalva: juodas/ nerūdijantis plienas nepaliekantis pirštų
antspaudų

  
Gaminio matmenys:
 Plotis: 79 cm
 Aukštis: 180 cm
 Gylis: 70 cm
 Svoris: 87 kg
Pakuotės matmenys:
 Plotis: 85,7 cm
 Aukštis: 189,5 cm
 Gylis: 72,8 cm
 Svoris: 96 kg
Specifikacijos:
Side-by-Side šaldytuvas ETA 139090015DN, NoFrost
• Kombinuotas keturių durų šaldytuvas
• Neužšąlanti sistema ADAPTIVE NO FROST (penkių jutiklių
technologija NO FROST ADAPT+)
• Inverterio kompresorius
• Elektroninis temperatūros valdymas
• Skystųjų kristalų ekranas 
• Atskiras jutiklinis aušinimo ir šaldymo zonų valdymas
• Iš anksto nustatyti darbo režimai
• Įleidžiamos rankenos
• Vidinis LED apšvietimas
• D energijos klasė
• Energijos sąnaudos: 224 kWh/metus  
• Užšaldymo klasė: ****
• Klimato klasė: SN, N, ST
• Šaldymo galia: 10 kg/24 val
• Savarankiškumas elektros tiekimo nutraukimo metu: 15 valandų
• Triukšmo lygis: 39 dB(A)
• Naudingas šaldytuvo / šaldiklio tūris: 271 l / 150 l
• „DAUGIFUNKCINĖ ZONA“ – galimybė pasirinkti tarp vaisių ir
daržovių zonos ir „ŠVIEŽIOS ZONOS“ šviežiai mėsai ir žuviai.
• Reguliuojamo aukščio kojos
• Stiklinės lentynos
• Skaidrūs stalčiai
• Skaidrūs durų skyriai
• SPALVA: juodas/ nerūdijantis plienas (su apsauga nuo pirštų
atspaudų)
• MATMENYS: 180 x 79 x 70 cm (A x P x G)
 


